様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
川西町長　様

川西町婚活サポート事業補助金交付申請書兼請求書

川西町婚活サポート事業補助金交付要綱第５条の規定により、指定の書類を添えて補助金の交付を申請します。

１．申請者
	□
	川西町婚活サポート事業補助金の申請にあたり、担当職員が町税等の納付状況を調査することに同意します。

	※　税務会計課確認欄　　　　未納の有無　【　無　・　有　】

	住所
	〒

	フリガナ

	電話番号

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印

２．入会・登録期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

３．初期費用内容
	区　分
	金　額
	備　考

	入会費
	円

	登録料
	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　）
	円

	合　計
	円

４．申請額　　　　　　　　　円（初期費用の1/2、または2万円のいずれか低い額）

５．振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店名
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通　・　当座
	口座
番号

	フリガナ

	口座名義人

	口座名義人
住　所
	〒

６．添付書類　　⑴　結婚相談所等に入会又は登録したことがわかるものの写し
⑵  結婚相談所等が発行した領収書の写し
 　　　　　　　 ⑶　振込先口座の通帳の写し
[bookmark: _GoBack]⑷　その他町長が必要と認める書類